государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа №1

имени Героя Советского Союза Зои Космодемьянской

городского округа Чапаевск Самарской области

ПРИКАЗ

31.08.2021                                                                                    №222/5-ОД

«Об утверждении Положения о наставничестве и Плана мероприятий

(дорожной карты) внедрения региональной программы многофункционального

наставничества педагогических работников

 ГБОУ СОШ №1 г.о.Чапаевск

В соответствии с протоколом заседания Педагогического совета организации

от 30.08.2021

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о наставничестве (Приложение 1).

2. Утвердить План мероприятий (дорожную карту) внедрения региональной

программы многофункционального наставничества педагогических работников

(Приложение 2).

3. Начать внедрение региональной программы многофункционального

наставничества педагогических работников целевой модели наставничества с

01.09.2021

Ответственные:

Никитина А.Н., заместитель директора по УР

Титова С.В., заместитель директора по ВР

4. Заслушать отчет о промежуточных результатах выполнения плана на

заседании Педагогического совета в 15.01.2021

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор   ГБОУ СОШ №1 г.о.Чапаевск ___________ Белоглядова К.С.

		2021-12-27T09:37:27+0400
	00e4fb5a2627857e57
	Белоглядова К.С.